comite Arundel, Martino de Patefhul, Alano Bafìet, Radulfo Harange, Stephano de

Segrave, Johanne de Geftlinge, Symone de Infula, jufticiarijs, & alijs fidelibus domini

regis tunc ibi prefentibus, inter Radulfum filium Bcrnardi petentem, & Willelmum

priorem de Rofa deforciantem ; per Johannem Parlebien pofitum loco fuo ad lucrandum

vel perdendum de advocatione ecclefie de Kingefdune. Unde affiza ultime prefenta-

tionis fummonita fuit inter eos in prefata curia, fcil. quod prediétus prior recognovit ad

vocationem predi&te ecclefie effe jus predi&ti Radulfi. Et predi&tus Radulfus pro Deo,

& falute anime fue, & animarum omnium antecelorum fuorum concefit, & quantum

ad ipfum pertinet dedit ipfi priori, & monachis ejufdem loci, ecclefiam ipfam ad fufti

nendam elemofinam. Et hec concordia fa&ta fuit prefenti magiftro Benediéto, tunc

Rofenfi epifcopo, & hanc concordiam concedente.— Bib. Cotton. Domitiam, A. X, 9.

Appropriatio Ecclefiæ de Suttone, cum Capellis de Kyngefdonne et

Wilmingtone. -

AURENTIU S, divina miferacione Roffen. ecclefie minifter humilis, dile&tis in

Chrifto filijs Simoni priori, & ejufdem loci conventui, falutem, graciam, & bene

diccionem. Licet ex officio paftorali, nobis incumbente, fingulorum pro poffe fubdito

rum noftrorum debeamus onera relevare, eos tamen precipue tenemur amplioris beneficj

gracia profequi cum favore, qui religionis cultui, ac operibus caritatis, ftudent fedulo de

fervire, & ne hofpitalitatis officium deferatur, inopia comprimente, paterna fibi follicitu

dine providere. Cum igitur hofpitum fufceptui caritative de diverfis mundi partibus ad

vos confluentium, necnon & obfequio pauperum devote, ficut per fa&ti evidentiam bene

novimus infiftatis, ac per hoc ultra quam pofìtis vos contingat multociens onerari, nec

eciam ad tantam frequentiam hofpitum fufcipiendam, feu pauperes relevandos in pre

fenti, veftre fufficiant facultates, prefertim pro defe&tu quem in fuftentatione congrua per

duos menfės vos pati nofcimus annuatim, ere eciam alieno fupra modum opprefi, di

verforumque ruina edificiorum patente graviter angutiati efe, dinofCimini dignum & ra

cioni conveniens effe cenfuimus, ut veftris neceffitatibus pio & paterno affectu remedium

propenfius quibus modis poffumus impendamus. Quapropter dile&ti filij ad prediétos

defeélus veftros fupplendos, et fuftiner.dam hofpitalitatem fuperius memorätam, et ad ce

tera caritatis opera rependenda propter cciam utilitatem evidcntem ac neceffitatem veftram,

& monaftcrij veftri urgentem, quas diligenti fuper hijs deliberatione & follicita circum

fpećtione prehabitis & attentis, ſubeſſe perpendimus in preſenti eccleſiam de Suttone,

noſtre dioc. cum capellis de Kyngefdonne & de Wilmintone, cum omnibus alijsad ipſäm

{pećtantibus, vobis et ſuccefforibus vestris, ac per vos & ipſos veſtro monaſterio Rof

fen. divine pietatis intuitu, au&toritate pontificali, in ufus proprios, concedimus & con

ferimus imperpetuum poflidendam, eafque tenore prefehtiüm quantum in nobis cft

confirmamus, falvo in omnibus jure epifcopi & archidiaconi Roffen. Provifo tamen

quod per ydoneum vicarium a nobis & fuggefforibus noftris in dicta ecclefia de Suong,
providendam ac inftituendam, & in capellis memoratis per vicarios idoneos a vobis &

fuccefíoribus veftris, nobis ëc fuccefforibus noftris prefenfàndos, deferviatur eifdem & in

eis animarum cura nullatenus negligatur. Ut autem quod a nobis rite geftum eſt, in

hac parte perpetua ftabilitate perfeveret, prefentem paginam figilli noftri impreffione

duximus roborandam. Dat. apud Lambëthe anno domini M° cc°°. quinquagefim9

tertio, in crafiino fanéte Katerine virginis, pontificatus noftri anno tercio—Autógraph,

Spºnes Déc. et Capit. Raffën. -

Littera
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flittera mandatoria Honorij Papæ per Infpeximus,
*

OMS fan&te matris ecclefie filijs ad quos littere prefentes pervenerint, abbas de

Wardone,& de Duneftaple, & de Wardone priores, eternam in domino falutem. Ad

univerfitatis veftre notitiam volumus pervenire, nos mandatum domini pape in hec

verba fufcepiffe. Honorius epifcopus, fervüs fervorum Dei, dile&tis filijs abbati de

Waredon, & de Duneftapel, & de Waredon prioribus, Lincoln. diocefis, falutem et

apoftolicam benedi&tionem. Suam ad nos dile&ti fratres hofpitalis Jerofolimitani de

Anglia querimoniam deftinarunt, quod prior & monachi Roffenffes, fuper quibuflam

decimis & rebus alijs, injuriantur eifdem contra privilegia ipfis ab apoftolica fede indulta

temere venientes. Quo circa difcretioni veftre per apoftolica fcripta mandamus, qua

tinus partibus convocatis, audiatis caufam, & quod juftum fuerit, appellatione poftpofita

ftatuatis, facientes quod ftatueritis per cenfuram ecclefiafticam firmiter obfervari. Teftes

autem qui nominati fuerunt, fi fe gratia, odio, vel amore fubtraxerint, per cenfuram

eandem appellatione ceffante, cogatis veritati teftimonium perhibere. Quod fi non omnes

hijs exequendis potueritis intereffe, duo veftrum ea nichilominus exequantur. Datum

Rome apud fanétum Petrum, pontificatus noflri anno primo. Hujus igitur auétoritate

mandati partibus per procuratores fuos poteftatem cemponendi habentes in noftra pre

ſentia conſtitutis, poſt litis conteſtacionem & altercationes multiplices, lis inter ipſas in

hunc modum conquievit, viz. quod monachi prefati decimas garbarum de dominico,

quod predi&ti fratres habent in villa de Suttone percipient, falvis omnibus alijs decimis

predi&tis fratribus fan&te domus hofpitalis Jerofolimitani. Et fi contingat vineas plan

tari in toto prediéto dominico, vel in aliqua parte, predi&ti monachi percipient decimas

vini de vineis: Ut autem compofitio ifta firma & ftabilis perfeveret, eam figillorum

noftrorum appofitione duximus roborandama. A&tum anno gratie MccxvII. xII. kalend.

Decembris.— Bib. Cottom. Domitiam. 4. X. 9.

Carta Henrici Filij Geroldi.

ENRICUS filius Geroldi, camerarius regis, omnibus fidelibus Dei, falutem.

Notum fit omnibus, quod Garinus filius Geroldi, frater meus, ante mortem fuam

divifit, & aflignavit, monachis Roffenfis ecclefie, in perpetuam elemofinam, terram quan

dam valentem centum folidos in manerio de Suthune ab(olutam & liberam ab omni fer

vitio ; quam ego poft mortem ipfius ex precepto regis, coram multis & idoneis teftibus

eis tradidi, fcil. totum dominicum de Weftcheart, cum prato quod vocatur Langmed,

& quadam Denna que appellatur Wilegherfta, de qua etiam habent fex folidos de red

ditu & totum proventum quod de nemore illo Deus donaverit. Si autem regi aut he

redi prediéti fratris inei Guarini ipfam terram monachis alibi excambire placuerit ad va

lorem illius, fufcipient quidem excambium non ante dimiffuri quod modo habent, donec

tantundem & tanti precij alibi accipiant. Quod vero prefata terra centum folidos annua

tim valeat affirmaverunt & juraverunt quidam de melioribus hominibus de halimot de

Suthune, ſcil. Waldelmus, Alfricus de Cudenne, Irlandus faber, Wlmarus, Algarus,

Alfwardus de Wilt. Aluricus Rufus. Hujus rei teftes funt, Rad. filius Geroldi, &c.—

Bibl. Cotton. Domitian. A. X, 9. - -

Carta Radulfi Filij Bernardi.

SGIANT prefèntes & futuri, quod ego Radulfus filius Bernard: conceffi & dedi, &

hac prefenti carta mea confirmavi Deo, & ecclefie beati Andree Roffen. & priori &

monachis ejufdem loci, ad fuftinendam elemofinam ejufdem ecclefie Roff. eccleiiam de

Κingefdune, cum omnibus pertinentijs fuis, quantum ad me pertinet, pro falute anime

mee, & animarum omnium antecefforum meorum, in puram & perpetuam elemoſi

nam, Et ut hec conceffio & donatio mea perpetuum firmitatis robur obtineat, prefen

tem cartam figilli mei appofitione corroboravi. Hijs tetibus, domino Benedicto Roff.

epifcopo, &c.—Bib. Cottom. Domitian. 4. X. 9. -

Ordinatio
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Ordinatio altera Vicarie de Kingefdune & Sutton.

UNIVERSIS fan&te matris ecclefie filijs prefentes literas infpe&turis, Thomas, per

miffione divina Roffen. epifcopus, falutem in omnium Salvatore. Cum fecundum

facrorum canonum inftituta fit decretum, quod qui altari fervit de altari vivere debet,

nobifque et officio noflro deteétum extitit pariter et delatum, quod vicaria ecclefie paro

chialis de Kyngefüon, noftre dioc. adeo exilis et infufficiens effe dinofcitur, quod vica

rius ejufdem de proventibus ipfius vicarie vivere, et onera eidem vicarie et cure fue ibi

dem incumbencia, fupportare nequeat ut deberet. Nos vero premiffis paterno affe&tu, et

prout debito aftringimur officio, remedium apponere cupientes, vocatis coram nobis re

verendis et religiofis viris priore et conventu di&te ecclefie noftre cathedralis Roffen.

diétam ecclefiam parochialem de Kyngefdon in proprios ufus optinentibus, de com

muni confenfu et affenfu prioris et conventus proprietariorum prediétorum ipfam vica

riam, fub modis et formis infrafcriptis, auétoritate noftra ordinaria duximus augmen

tandum in hunc modum. In primis, decrevimus, affignavimus, limitavimus, et diffi

nivimus, prout tenore preſencium decernimus, aſſignamus, limitamus, et diffinimus,

quod vicarius ecclefie de Kyngefdon prediétus, et ejus fucceffores, qui fuis fucceffivis

temporibus erunt, habebit et habebunt, jure et nomine vicarie fue prediéte imperpetuum,

omnes et fingulas decimas, tam reales quam perfonales, ac proventus et emolumenta

quecunque, tam ad ipfam ecclefiam de Kyngefdon quam eciam ad vicariam ejufdem

eccleſie quomodocunque ſpectancia, proveniencia, ac quomodolibet proventura, et per

tinere debencia in futurum ; refervatis inde annuatim eifdem priori et conventui ecclefie

noſtre cathedralis predicte, ſex ſolidis et octo denarijs, ſolvendis eiſdem priori et con

ventui in eccleſia noſtra cathedrali predicta, de fructibus et proventibus eccleſie et vi

carie antediéte, fingulis annis, ad duos anni terminos per equales porciones, videlicet, in

feftis fan&i Michaelis Archangeli et Annunciacionis beate Marie, ad quos quidem fex

folidos et vIII. d. prefatis priori et conventui, terminis et loco fuprafcriptis annuatim

folvendos imperpetuum vicarios ecclefie prediéte qui pro tempore fuerint, auétoritate

noftra ordinaria, ut prefertur, oneramus, ac vicarios qui fuis temporibus fucceffivis erunt

et vicariam antedi&tam, ab omni exaccione penfionis hic non fpecificate prefatis priori et

conventui, jure et nomine ecclefie de Kyngefdon antedi&te folvend. et alterius cujuf

cunque oneris fubeundi, peticione de confenfu et affenfu di&torum prioris et conventus

liberos et quietos effe volumus et decernimus per prefentes. Liceatque nobis et fuccef

foribus, epifcopis ecclefie noftre Roffen. di&te ecclefie vicarios qui pro tempore erunt,

fi in terminis et loco fupralimitis a folutione di&torum fex folidorum et o&to denariorum

a retro fuerint, ipfos fummarie et de plano abfque ftrepitu et figura judicij parte non v0

cata per fequeftracionem fruétuum, et alias vias legitimas quafcunque ad folucionem

diétorum fex folidorum et oéto denariorum coartare et punire ; quodque vicarius et fuc

ceffores fui, fucceffivis futuris temporibus erunt omnia alia onera, tam ordinaria quam

extraordinaria, dićtam eccleſiam, rectoriam et vicariam qualitercunque concernencia

fupportabit et fupportabunt. Hanc autem noftram ordinacionem volümus et decerni

mus inviolabiliter obſervari fub pena majoris excommunicacionis fentencie, quam in per

ſonam non parentem, ſeu premifſis contravenientem, extunc prout exnunc, et exnunc

prout extunc, ferimus in hijs verbis. In cujus rei teftimonium ad perpetuam re mg

moriam ſigillum preſentibus duximus apponendum. Dat, in manerio noſtro de Hal

1ynge non6 die menfis Augufti, anno domini M°. cccc°.xxx**. fexto et noftre confe

cracionis anno fecundo.

Et nos prior et conventus antedi&ti, in domo noftra capitulari eccleſie predicte capitu

1ariter congregati ; quia invenimus premiffa omnia et fingüla per diétum reverendum pa

trem, proùt füpra recitantur, ad Dei laudem, cureque parochialis ecclefie prediéte fuP

portacionem et relevacionem tendere manifefte. Idcirëo ipfa omnia et fingula premiffa

acceptamus, approbamus, ratificamus, et confirmamus, et eifdem noftros confenfum et

aſſenſum prebemus per preſentes. In quorum omnium et ſingulorum premiſſorum teſti

monium figillum noftrum commune prefentibus appofuimus. Dat. ifi domo noftra ca:

pitulari prediéta decimo die dicti mefifis, anno doiiiini fupradiéto.—E Regj?. Spiritual.

Ep. Rofen.

2 S WA N S
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S W A N S C O M B E.

Recognitio ſuper Advocatione Eccleſiæ de Swaneſcombe, Temp. Regis

Henrici Tertij.

OTUM fit, &c. quod cum contentio effet inter priorem et conventum beate

Marie de Suwerk, et dominum Warinum de Monte Canifio, fuper advocatione

ecclefie de Swanefcamp, coram juftic. regis, ita convenit prior et conventus recognof

cunt advocationem, cum jure prefèntandi, ad tres marcas quod ad fe pertinere dicebant,

effe jus Warini, falvis priori et fuccefforibus quinque marcis fterl. annuis, per manus

re&toris folvendis duobus terminis anni, &c. prout in ordinatione domini R. Roffenfis
epifcopi continetur, &c. Tcftibus, domino R. tunc Roffen. epifcopo, dominis Roberto de

Lexinton, Willelmo de Eboraco, Willelmo de Culeworth, et Henrico de Bathon. juftici

arijs domini regis tunc exiftentibus in banco, magiftro Waltero de London. tunc offici

ali domini R. Roffenfis epifcopi, Petro de Tany, Rolando de Ayfted, Johanne de Cobe

ham, Rogero de Cobeham, Willelmo de Benham, Johanne de Helghinton, Andrea

de Hengham, et alijs.–Ex Autogr. penes P. Le Neve, Norroy.

Licencia regia pro Johanne Lucas ad Cantariam faciendam.

R Omnibus ad quos, &c. falutem. Licet, &c. De gracia noftra tamen fpeciali.

• concefimus, & licenciam dedimus, pro nobis & heredibus noftris, quantum in nobis

eft, dile&to nobis Johanni Lucas de Swannefcompe, quod ipfe quandam placeam, voca

tam Grenehethe fuper Tamifiam, continentes centum pedes terre in longitudine, & cen

tum pedes terre in latitudine, & viginti acras pafturè, cum pertinencijs, in Swanncf

compe, dare poffit &c affignare cuidam capellano, ad quandam capellam fuper prediétam

»laceam in honorem beate Marie virginis de novo conflruendam, & divina in eadem

capella pro falubri ftatu noflro & ipfius Johannis dum vixerimus, & animabus noflris

cum ab hac luce fubtraéti fuerimus, & animabus antecefiorum noftrorum, & omnium

fidelium defunétorum, fingulis diebus celebraturo ; habend. & tenend. eidem capellano,

& fuccefforibus fuis capellanis, divina in capella prediéta, pro animabus prediétis, fingulis

diebus, ficut predictum eft, celebraturis imperpetuum. Et eidem capcllano quod ipfe

placeam & pafturam prediétas cum pertinencijs, a prefato Johanne recipere, & tenere.

poffit, fibi & fuccefforibus fuis predi&tis, ficut predictum eft imperpetuum, tenore pre

fencium; ſimiliter licenciam dedimus ſpecialem, ſtatuto predicto non obſtante, nolentes

quod prediétus Johannes, vel heredes fui, aut prediétus capellanus, feu fucceffores fui,

racione ftatuti prediéti per nos vel heredes noftros inde occafionentur in aliquo, vel gra

ventur. Salvis tamen capitalibus dominis feodi illius fervicijs inde debitis & confuetis.

In cujus, &c. T. R. apud Turrim, London, x 1 1 1. die Junij. - - -

• Per breve de privato ſigillo.

—Pat. I 9 E. III. Pars 1. m. 2. in 7ürr. Lond.

T E S T ON, antiquitus T E R S T A N E.

Vide C H A T H A M et L A M B E R H E R S T.

т R от т Е s c L I F F Е.

Carta Galfridi Bucke.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Galfridus, filius Roberti Bucke de Trottef

clyve, et Adam Bucke frater meus, conceffimus et quietum clamavimus venerabili

in Chrifto patri domino Thome, Dei gracia Roffen, epifcopo, et fuis fuccefloribus epif

- 8 copis
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copis in epifcopatu Roff. totum jus et clamium quod habuimus vel aliquo modo habere

potuimus in quodam tenemento, jacente in parco quondam domini Hugonis de Cretty,

quod quidem di&tus dominus Hugo de Creffy, de Roberto Bucke patre noftro, quondam

adquievit ; habendum et tenendum pro nobis et heredibus noftris, di&to domino epif

copo, et ſuis ſucceſſoribus epiſcopis, libere, quiete, bene, et in pace, in feodo et here

ditate imperpetuum. Ita qüod nec nos, nec heredes noftri, nec aliquis nomine noftro,

prediétum dominum epifcopum, vel fuos fucceffores de prediéto tenemento moleftare

vel gravare, vel aliquid exigere poterimus in futurum. Pro hac autem conceffione et

quieta clamatione dedit nobis prediétus epifcopus unam marcam fterlingorum premani

bus. In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figilla noftra appofuimus, Hijs teftibus,

Henrico de Elham tunc fenefcaIlo epifcopi, Philippo de Poueneffe, Roberto de Inche

berwe, Roberto le Maifter, Radulfo le Pere, Ada Savage, Willelmo le Hauek, Hu

gone Clerico, Ada Eldrich, Ricardo le Wronge, Roberto fratre fuo, et aljs.—Regiff.

Temporal. Eccle/. & Epi/iopat. Roffen. f. 29. b. -

Carta Henrici Wardechild.

- SCIAT prefentes & futuri, quod ego Henricus Wardechild de Trottefclyve dedi,

conceffi, & hac prefenti carta mea confirmavi domino Thome de Inglethorp, epif

copo Roffenf. et fuccefforibus fuis, tres denarios annui redditus, quos diétus epifcopus

Röffen. michi reddere confuevit per annum, pro quadam terra jacente in parco qüod

vocatur Creffy, inter terras di&ti domini epifcopi Roffen. ex utraque parte ; habendum

et tenendum prediétum annuum redditum trium denariorum, cum relevijs, efchaetis, et

omnibus alijs pertinencijs, di&tum redditum aliquo modo tangentibus, et omnibus que

ego vel heredes mei in diéto redditu aliquo modo decetero exigere poterimus, vel habere

de me et heredibus meis, diéto domino Thome, epifcopo Roffen. et fuccefforibus füis,

libere, quiete, bene, et in pace, integre, jure hereditariō ; reddendo inde annuatim pre

di&tus dominus Thomas, epifcopus Roffen. et fucceffores fui, michi et heredibus meis

unam rofàm ad feftum Nativitatis fanéti Johannis Baptifte, pro omni fervicio feculari,

feétis curie, exaccionibus, et omnibus terrenis demandis. Et ego prediétus Henricus,

et heredes mei, warantizabimus, acquietabimus, et contra omnes gentes in omnibus ubi

cumque defendemus prediétum redditum, cum omnibus fuis pertinencijs predictis, pre

di&to domino Thome, epifcopo Roffen. et fuccefforibus fuis, per fervicium prediétum

imperpetuum. - Pro hac autem mea donacione, conceffione, warantizacione, et prefèntis

carte mee confirmacione, dedit michi prediétus dominus Thomas, epifcopus Roffenf.

o&todecem denarios premanibus in gerfumam. Et ut hec mea donacio, conceffio, wa

rantizacio, et prefentis carte confirmacio rata et ftabilis imperpetuum permaneat, hanc

prefentem cartam impreffione figilli mei roboravi. Hijs teftibus, Radulfo le Pere, Ada

Savage, Roberto le Maiter, Willelmo le Hauck, Roberto atte Broke, Stephano atte

Hethe, Hamone atte Hethe, Waltero atte Hethe, Willelmo None, et alijs.-Regiji.

7emporal. Eccle/. & Epi/copat. Roffen. f. 29. b. 3o. a.

Carta Roberti atte Broke.

CIANT prefentes et futuri, quod ego Robertus atte Broke, et Matilda uxor mea,

de Trottefclyve, concefimus, dedimus, et omnino imperpetuum remifimus, et qui

etum clamavimus venerabili in Chrifto domino Thome, Dei gracia Roffen. epifcopo,

et fuis fuccefforibus in ecclefia Roffen. quatuor denarios et obolüm annui redditus, qu9s

a di&lo domino epifcopo, et fuis predécefforibus annuatim percipere confuevimus de

quadam terra jacente in le Weſtparc, ex parte Occidentali terre Roberte le Wronge;

habendum et tenendum, pro nobis et pro heredibus noftris, di&to domino epifcopo, et füis

fuccefforibus epifcopis, bene et in pace imperpetuum. Ita quod nec nos, nec heredes

nec affignati noftri, nec aliquis nomine noftro, aliquod jus vel clamium in diétis qua

tuor denarijs et obolo annui redditus, vel in terra predicta decetero exigere ſeu vendicare

poterimus in pofterum. Pro hac autem conceffiofie, donacione, remiffione, et quieta cla

imacione, dedit nobis prediétus dominus epifcopus duos folidos et fex denariosPrni
n
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In cujus rei teftimonium prefenti fcripto figilla noftra appofuimus. Hjs teftibus, Roberto

le Maſter, Radulfo le Pere, Johanne atte Clakke, Ada Savage, Roberto Serjant, Wal

tero Serjant, Stephano atte He&the, Ada Elfrich, Ricardo Fabro, Hugone Clerico,

Willelmo Hauck, et alijs.—Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epi/copat. Rafen. f. 29. a, b.

Carta Ricardi le Poor.

SCN prefentes et futuri, quod ego Ricardus le Pour de Trottefclyve, dedi, con

ceffi, & hâc prefenti carta mea confirmavi domino Thome, Dei gracia Roffen. epif

copo, et fuccefforibus fuis epifcopis in epifcopatu Roffenf. unum denarium annui reddi

tus, quem prediétus epifcopus michi reddere confuevit, de terra quondam Gilberti le
Hauck, jacente inter terram di&ti domini epifcopi et viam que vocatur Parcftrete ; ha

bendum et tenendum di&tum denarium annui redditus cum fuis pertinencijs, de me et

heredibus meis prediéto domino epifcopo, et fuccefforibus fuis epifcopis in epifcopatu

Roffen. libere, quiete, bene, et in pace, hereditarie imperpetuum. Ita quod nec ego

diétus Ricardus, nec heredes mei, nec aliquis nomine noftro, diétum dominum epifco

pum, et fuccefores fuos, de dicto redditu cum pertinencijs perturbare, feu moletare, po

terimus in futurum. In cujus rei teftimonium huic fcripto figillum meum appofui.

Hijs teftibus, Roberto le Maifter, Radulfo le Pere, Ada Savage, Willelmo le Hauck,

Hugone Clerico, Roberto atte Broke, Stephano Elfrich, Ada Elfrich, Ricardo Fabro,

Waltero Mercatore, Roberto Mercatore, Waltero le Vaire, et alijs.—Regiſt. Temporal.

Eccle/. & Epi/copat, Roffen, f. 29. a.

Carta Willelmi Stouteville.

UNಡ್ಗಿ! Chrifti fidelibus ad quorum noticiam prefentes littere pervenerint,

Willelmus de Stoutevile miles, falutem in domino fempiternam. Noverit univer

fitas veftra me recepiffe et habuiffe a venerabili patre domino J. Dei gracia Roffen. epif

copo, fex marcas argenti bonorum et legalium fterlingorum, pro firma quam de me

tenet in villa de Trottefclyve, nomine dotis Ermentrudis uxoris mee, videlicet, quadra

ginta folidos pro termino Nativitatis beati Johannis Baptifte, anno domini millefimo du

centefimo oétogefimo primo, et quadraginta folidos de termino fanéti Michaelis ejufdem

anni proximi fequentis. In cujus rei teftimonium figillum meum prefentibus duxi ap

onendum. Dat. London. in vigilia beatorum apoftolorum Symonis et Jude, anno

fupradicto.—Regi/?. Temporal. Eccle/ & Epi/copat. Rafen. f. 3o. a.

Carta Johannis Elfrick.

SºN prefentes et futuri, quod ego Johannes filius Ade Elfrich de Trottefclyve,

dedi, conceffi, et hac prefenti carta mea confirmavi fratri Thome, epifcopo Roffen.

unam peciam terre mee cum fuis pertinencijs, jacentem in villa de Trottefclyve, in quo

dam loco vocato Appeltone ; que terra continet in longitudine feptem perticatas terre, et

in latitudine viginti pedes in utroque capite, et jacet in longitudine inter terram di&ti

domini epifcopi verfus Orientem, et venellam di&tam Elfricheflane ducentem apud Mal

lynge verfus Occidentem, et in latitudine Suth et North inter terram meam ex utraque

parte, una cum libero intuitu et exitu predicte venelle, et cum omnibus pertinencijs fuis ;

habendum et tenendum de capitalis domini illius feodi per fervicium inde annuatim

debitum, fibi di&to fratri Thome, epifcopo Roffenf. et fuis in ecclefia Roffen. fucceffo

ribus, aut cuicumque dare, vendere, vel affignare voluerit, libere, quiete, bene, et in

pace, jure, integre imperpetuum, pro omnibus fervicijs fecularibus, et cunétis terrenis

demandis michi et heredibus meis pertinentibus. Et ego predi&tus Johannes, et heredes

mei, et mei affignati, warantizabimus prediétam terram cum fuis pertinencijs, et cum

prediétis introitu et exitu prediête venelle, et fuis pertinencijs, prediéto fratri Thome

epifcopo, et fuis in ecclefia Roffenf. fuccefforibus per prediétum fervicium contra omnes

homines et feminas imperpetuum. Pro hac autem donacione, conceffione, warantiza
- ClOne,
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cione, et hujus carte mee confirmacione, • atque figilli mei appoficione, dedit michi pre

diéto Johanni fepe diétus frater Thomas epifcopus quindecim folidos fterlingorum in

gcrfumam, anno regni regis Edwardi filij regis Henrici vicefimo fecundo. Hijs tefti

bus, donino Jordano reéìore ecclefie de Leghe, tunc fenefcallo epifcopi Roffen. Roberto

le Meiſter, Raduifo le Piere, Johanne Ricard, Galfrido le Pur, Ricardo Fabro, Jo

hanne le Wronge, Roberto fratre fuo, Roberto Ciffore, Willelmo fratre fuo, Waltero

Aylgor, Roberto Choin, et alijs.— Regi/i. Temporal. Eccle/. & Epi/copat Roffen.

J. 28. J.

Carta Rogeri de Leyburne.

QCLANT prefentes et futuri, quod ego Rogerus de Leyburne dedi, conceffi, et hac

prefenti carta mea confirmavi domino Roberto de Creuquer, et Yfeude uxori fue,

maneria mea de Trottefclyve et de Flete integre, cum omnibus fuis pertinencijs ; ha

bendum et tenendum de me & heredibus meis, di&tis Roberto et Yfeude, et heredibus

dicti Roberti vel ejus affignatis, libere, quiete, bene, et in pace hereditarie imperpe

tuum ; faciendo inde michi et heredibus meis liberum fervicium feodi unius militis, et

epifcopo Roffenf. omnia alia fervicia de manerio de Trottefclyve debita et confueta, pro

omni fervicio, confuetudine, exactione, et demanda feculari. Etego predictus Rogerus

et heredes mei, predictis Roberto et Yfeude, et heredibus vel affignatis diéli Roberti pre

di&ta maneria, cum omnibus fuis pertinencijs, ficut prediétum eft per prediétum fervi

cium, contra omnes gentes warantizabimus, acquietabimus, et defendemus imperpe

tuum. Pro hac autem donacione, warantizacione, et hujus carte mee confirmacione,

dedit michi prefatus Robertus, nomine efcambij, manerium fuum de Ledes, cum omni

bus fuis pertinencijs, una cum medietate omnium feodorumh fuorum. In cujus rei tefti

monium prefens fcriptum figilli mei munimine roboravi. Hijs teftibus, dominis Ni

cholao de Kyriel, Johanne de Sandwico, Fulcone Peiferere, Willelfno filio ejus, Ste

phano de Peneccflre, Guncelyno de Badlefmere, Roberto de Cannville, Henrico

Malemeyns, Rogero de Shirlaunde, Willelmo de Detlynge, & Radulfo de Sančto Leo

degario militibus, Radulfo le Savage, Thoma de Sandwyco, Ricardo Blundel, et aliis.

Act. London. in fefto fan&ti Luce Euuangelifte, anno regni regis Henrici filij regis Jo

hannis L. fecundo.—Regi/t. Temporal, Eccle/. & Eti/copat. Roffen. f. 31. a.

- Carta Roberti de Creuqucr.
º

O MNIBUS Chrifti fidelibus prefens fcriptum vifuris vel audituris, Robertus de

Creuquer, falutem in domino fempiternam. Cum aliquando contencio mota effet

inter nobilem virum dominum Rogerum Leyburne, ex una parte ; et me, ex altera ; fuper

manerio de Ledes, tandem per communes amicos intervenientes, conquievit in forma fùb

fcripta, videlicet, quod predictus dominus Rogerus dedit et conceffit michi et Ifeude

uxóri mee, et meis heredibus vel affignatis, maneria fua de Trottefclyve, et de Flete in

tegre, cum omnibus fuis pertinencijs ; tenendum per liberum fervicium feodi unius mi

litis, et faciendo epifcopo Roff. omnia alia fervicia de manerio de Trottefclyve debita et

confueta, ficut carte inde nobis confe&ta plenius teftatur, nichil fibi vel heredibus fuis de

reverfione dotis quam Ermentruda, que fuit uxor Stephani de Crefy, retinendo ; de cu

jus fidelitate per manum domini Willelmi de Stotevile, tunc , mariti fui, toto tempore

fuo nos fejfitös effe recognofco. Pro hac donacione, & conceffione, ego prefatus Robertus

dedi eidem domino Rogero, nomine efcambij, manerium meum de Ledes, cum omnibus

fuis pertinencijs, una cum medietate omnium feodorum meorum. Et quia maneria pre

dićta de Trottefclyve, et de Flete, non fufficiebant ad extentam manerij mei de Ledes

dedit michi et predi&te Yfeude uxori mee, et heredibus meis, predictus Rogerus centum

folidos redditus in Redleghe. In cujus rei teftimonium figillum meum prefenti fcripto

appofui. Hjs teftibus, Radulfo Doget, Turgifio de la Pirie, Roberto Turk, Henrico

Porter, et alijs. A&t. quinto die menfis Junij, anno regni regis Edwardi vicefimo primo.

-— Regi/!. Temporal, Ecclc/. & Epi/copat, Raffèn. f. 3 I. a.

* 2 Carta
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-

Carta alia Roberti de Creuquer.

QCIANT prefentes & futuri, quod ego Robertus de Creuquer, filius Hamonis de

° Creuquer junioris, remifi et quietum clamavi, pro me et heredibus meis imperpe

tuum, dominó Johanni, Dei gracia Roff. epifcopo, ecclefie fue et fuccefforibus fuis, totum

jus et clamium quod habui, vel aliquo jure habere potui, in manerio de Trottefclyve,

cum pertinencijs, quod aliquando fuit Stephani de Crefy, cum tenementis, redditibus, et

alijs omnibus pertinencijs in Mallynge, Wrotham, et alibi, que aliquando habui, una

cum manerio prediéto, de dimiffione domini Rogeri de Leyburne. Et quod manerium

cum pertinencijs bone memorie Waiterus Rgff. epifcopus, predeceffor prefati epifcopi

per judicium curie regie, per quandam defaltam verfus me recuperavit; habendum et

. tenefidum di&tum manerium cum tenementis et redditibus prediétis, et cum omnibus

alijs fuis pertinencijs, libere, quiete, et integre, ut jus ecclefie fue imperpetuum. Ita

quod ego et heredes mei decetero aliquid inde vendicare non poterimus. . Pro hac re

miffione et quieta clamacione, dedit michi prefatus epifcopus quinquaginta marcas et

unum Palefridum in gerfumam. Et quia volo quod hec omnia prediéta pro me et he

redibus meis perpetuitatis robur optineant, prefentem cartam figilli mei impreffione ro

boravi. Hjs teftibus, domino Stephano de Penceftre, domino Henrico de Ledes, do

mino Radulfo re&tore ecclefie de Wefterham, magiftro Gilberto de Strattone, Johanne

de Camvile clerico, Rogero de Elſynge, Ricardo de Honeberghe, Waltero Bolay, Her

berto fratre fuo, Roberto Piftore, et multis alijs. Dat. apud Brokele fecundo die menfis

Junij, anno regni regis Edwardi fexto.—Regiff. Temporal. Ecclef. & Epjfcopat. Rofà.

jen. f. 30. b.

Carta Roberti Creuquer.

MNIBUS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Robertus de

Creuquer, filius domini Hamonis de Creuquer junioris, falutem in domino. No

veritis me recepiffe a venerabili patre domino Johanni, Dei gracia Roffenf. epifcopo,

quinquaginta marcas fterlingorum, pro quieta clamancia pro me et heredibus meis, ha

benda de toto manerio de Trottefclyve cum pertinencijs, quod fuit domini Stephani de

Creffy. In cujus rei teftimonium figillum meum prefentibus eft appenfum. Dat. apud

Weftmonafterium die Veneris proximo poft feftum Omnium San&tórum, anno domini

millefimo ducentefimo feptuagefimo octavo.—Regif. Temporal, Eccle/. & Epifcopat,

#&qffen. f. 32. a.

Breve Regis,

EP《剑RDUS, Dei gracia rex Anglie, dominus Hybernie, et dux Aquitanie, Wil

lelmo filio Rogeri de Leyburne, falutem, Precipimus tibi quod fine dilacione ple

num re&tum teneas Roberto de Creuker, et Ifolde uxori ejus, de uno mefuagio, centum

et ſexaginta et quatuor acris terre acris prati et dimidia, centum et fexaginta

et decem et o&to acris bofci, viginti et fex folidis redditus, et redditu viginti gallifia

rum, et fex gallorum, et novem vomerum, cum pertinencijs in Trottefclyve, Wrote

ham, et Adyngthone, et Ryerſhe, que clamant tenere de te, per ſervicium trium par

cium feodi unius militis pro omni fervicio que Walterus epifcopus de Roffa eis defor

ciavit, et nifi feceris vicecomes Kanc. faciat, ne amplius inde clamium audiamus pro

defe&tu reéti, T, meipfo apud Weftmonafterium xxi, die Julij, anno regni nóftri

quarto,

* 8 F Carta
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Carta Godefridi.

SCIANT prefentes et futuri, quod ego Godefridus dimíf, Conceffi, confirmavi, et

hac preferiti carta mea quietos clamavi Ricardo, Dei gracia Roffenf. epifcopo, et fuis

fuccefforibus, quatuor denarios liberi redditus mei, quos ego folebam annuatim reci

pere, fcilicet, ad feftum fan&i Michaelis, de una terra que vocatur Edichecroft, in villa

de Trottefclyve, quam terram R. de Crefy tenet ; habendum et tenendum fibi et fuc

cefforibus fuis, libere, quiete, bene, et in pace imperpetuum. Pro hac autem dimif

fione, conccffione, et quieta clamacione, et hujus carte mee confirmacione, dedit michi

diétus Ricardus epifcopus duos folidos fterlingorum in gerfumam. Et ut hec mea di

miffio, conceffio, quieta clamacio, et hujus carte confirmacio ftabilis permaneat, prefens

ſcriptum ſigilli mei impreſſione roboravi. Hijs teſtibus, Roberto diacono, Galfrido del

Heec, Johanne del Boys, Willelmo del Heec, Johanne Piſcario, Roberto Chonll, Ro

berto le Toort, Waltero Mercatore, Radulfo Wydeclyn, Roberto Carbonario, Hamone

Haucc, Bartholomeo Aldwyne, et multis aljs.—Regijf. Temporal. Ecclef. & Epifcopat.

Rq/fèn. Jfi: 29. a.

Recordum Placiti coram Jufticiarijs Itinerantibus in Kanc. Anno

21 Edw. I. per Inſpeximus,

ЕРуА: Dei gracia rex Anglie et Francie, et dominus Hibernie, omnibus ad

quos prefentes litere, pervenerint, falutem. Infpeximus recordum, et proceffum

placitorum, coram Johanne de Berewyke, et focijs fuis, jufticiarijs domini Edwardi,

quondam regis Anglie, avi noftri, itinerantibus in com. Kanc. habitorum, que coram

nobis in cancellaria noftra venire fecimus, in hec verba. Placita de juratis et affifis

coram Johanne de Berewyke, Thoma de Normanville, Willelmo de Bereford, et Jo

hanne de Lychegreynes, et Hugone de Cane, jufticiarijs itinerantibus apud Cantuar. in

com. Kanc, a die Pafche in xv. dies, anno regni regis Edwardi filij regis Henrici vice

fimo primo, epifcopus Roffen. fummonitus fuit ad refpondendum domino regi de pla

cito, quo waranto clamat tenere placita de vetito namio, et habere returnum brevium

regis, emendam aſiſe panis et cerviſie fraćte, in manerijsſuis de Trotteſclyve et Brom

leye, et vifum franci plegii in Bromleye. Et epifcopus venit et clamat in predictis

manerijs prediétas libertates, et vifum franci plegij in Trottefclyve, et ea racione pre

di&tus emend. &c. Et quo ad returnum brevium, &c. dicit quod predi&ta maneria funt

infra precinétum libertatis archiepifcopi Cant. Et quod ballivi ipfius epifcopi recipiunt

returnum prediétum per manus ballivorum prediéti archiepifcopi, de returnis brevium

ipfis ballivis predicti archiepifcopi factis, &c. unde petit judicium de ficut domino regi

per hoc placitum nihil accrefcere poffit cum hujufmQdi returnum, fi ab ipfo epifcopo

evinciretur prediéto archiepifcopo foret remanfurum fi debeat inde domino regi refpon

dere, &c. Ideo ad judicium. Et quo ad alias libertates dicit, quod ipfe et predëcef

fores fui, a tempore quo non extat memoria, habuerunt prediétas libertates in predi&is

viilis, et eis ufi funt fine interrupcione. Et de hoc ponit fe fuper patriam. Ideo inqui

ratur. Juratores dicunt fuper facramentum fuum quod predictus epifcopus et predeçef

fores fui, a tempore quo non extat memoria, habuerunt libertates illas, ficut predi&um

eft. Ideo conceffum eft, quod prediétus epifcopus inde fine die, falvo jure regis, &c.

Epifcopus Roff. fummonitus fuit ad refpondendum domino regi de placito, quo waranto

clamat habere vifum franci plegij, emendam affife panis et cervifie fraéte, de tenentibus

fuis in Derteforde et Stone, &c.' Et epifcopus venit, et dicit quod ipfe invenit ecclefiam

fuam fcifitam de prediétis libertatibus. Dicit etiam quod ipfe et prcdeceffores fui, a

tempore quo non extat memoria, ufi funt prediétis libertatibus in prediéìis villis. Et

de hoc ponit fe fuper patriam. Ideo inquiratur. Juratores dicunt fuper facramentum

fuum, quog predictus epifcopus, et predeceffores fui femper, a tempore quo non extat

memoria, habuerunt predictás libertätes, ficut eas habere' clamat. Ideo predi&tus epif

cgpus inde fine die, falyo jure regis, &c. Infpeximus etiam recordum et procefíum

placitorum coram Henrico de Stantone, et focijs fuis, nuper jufticiarijs pfedi&i avi

2 noftri,
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noftri, itinerantibus in com. prediéto, que fimiliter coram nobis in di&ta cancellaria

noftra venire fecimus in hec verba. Placita de juratis et affifis coram Henrico de Stantone,

Willelmo de Ormefby, Henrico Spigurnel, Johanne de Mutforde, et Willelmo de Gol

dyngton, jufticiarijs domini rcgis itinerantibus apud Cantuar. in com. Kanc. in O&ab.

Nativitatis fan&ti Johannis Baptifte, anno regni regis Edwardi filij regis Edwardi fèxto,

Thomas epifcopus Roff. fummonitus fuit ad refpondendum domino regi de placito, quo

waranto clamat habere fakne, fokne, tolles, theames, infongenethefe, femenefermes,

grythbreche, homfokne, forftalles, et warennam, in omnibus dominicis manerjs fuis,

excepta terra de Cobehambery, et placita de vetito namio, in omnibus dominicis fuis, ex

cepto Cobehambery, et infongenethef, et outfongenethef, et omnia attachiamenta co

rone, tam in terris prioratus Roff. fcilicet, in Stoke, Frendefbery, Denyngtone, Wolde

ham, et Southflete, quam in terris epifcopatus Roff. furcas, emendam affife panis et

cervifie fra&te, pillorium, tumbrellum, catalla dampnatorum et fugitivorum, cum anno

et vafto eorundem, et omnia amerciamenta hominum ecclefie fue, ubicumque fuerint

amerciati, tam de prioratu quam de epifcopatu Roff. et returnum omnium brevium

regis per manum archiepifcopi Cantuar. qui pro tempore fuerit, et ballivorum archi

epifcopatus Cant. qui pro tempore fuerint, &c. Et epifcopus per attornatum fuum

venit et dicit, quod ipfe ct predeceffores fui, a tempore quo non extat memoria, omnes

libertates predictas habuerunt, et illis hucufque fine interrupcione ufi funt, &c. Dicit

etiam quod libertates ille alias in itinere J. de Reygate, et fociorum fuorum jufticiario

rum dudum itinerancium in com. iſto cuidam predeceſſori ipſius epiſcopi allocate fue

runt. Et de hoc ponit fe fuper recordum rotulorum prediéti J. de Reygate de itinere

prediéto, &c. Et eo waranto, &c. Poftea infpectis rotulis predictis compertum eft,

quod omnes libertates predi&te tunc allocate fuerunt in eodem itinere, &c. Ideo pre

di&tus epifcopus inde fine die, falvo jure regis, &c. Nos autem tenores recordorum,

et proceffuum predictorum, ad requificionem venerabilis patris Johannis nunc epifcopi

1oci prediéti tenore prefencium duximus exemplificandum. In cujus rei teftimonium

has literas noftras fieri fecimus patentes. Tefte meipfo apud Weftmonafterium tercio

decimo die Julij, anno regni noftri Anglie tricefimo, regni vero noftri Francie decimo

Heptimo. Newenham.

–E Regiſt. Temp. Ep. Rgſ.

Carta Johannis Bryntone, Roffen. Epifc. qua concedit Johanni Waryfone,

et heredibus fuis, quafdam Terras in Villa de Trottefclive.

NIVERSIS Chrifti fidelibus ad quos prefens fcriptum pervenerit, Thomas de

Bryntone, permiffione divina Roffen. epifcopus, falutem in domino. Cum Agnes

que fuit uxor Johannis Foghelere de Trottyfclyue, teneat ad terminum fue vite, unum

meſſuagium cum edificio deſuper, ſituato in villa de Trottyſclyve predicta, inter meſu

agium Willelmi Goldefynche verfus Orientem, et ftratam regiam verfus Occidentem.

Et etiam cum eadem Agnes teneat, ad terminum vite fue, unam croftam terre vocatam

Bronhole, in eadem villa, et tres acras terre cum pertinencijs divifim, jacentes in eadem

villa, quarum una acra jacet inter terram Thome Fizione verfus Auftrum, et terram

Johannis Thomelyne verfus Aquilonem, alia acra ex oppofito porte Ricardi Goldfynche.

Et una alia acra in Alyorefcrofte, ac etiam cum eadem Agnes teneat, ad terminum vite fue,

unam porcionem bofci cum fundo in eadem villa in Newlandyfgrove, et duos gardinos

vocatos Wefthaghe et Foghelerefhaghe in villa prediéta, de quibus vero terris et tene

mentis predi&tis, reverfio pertinebat ad Willelmum Thornbery de conceffione Johannis

Qwytechirche clerici, Johannis Hauke, et Ricardi Goldefynche de Trottyfclyve, qui

predicta terras et tenementa concefferunt prediéte Agneti , ad terminum vite fue, que

fiquidem reverfio ad nos prefatum epifcopum tanquam efchaeta noftra, eo quod pre

gi&tus Willelmus Thornbery baftardüs fuit, et obijt fine herede, de jure dominij nòftri

de Trottyfclyve pertinet. Noveritis nos dictam reverfionem prediétarum terrárum et

tenementorum, cönceffiffe Johanni Waryfone, heredibus et affignatis fuis imperpetuum.

Et nos Thomas, Roffen. epifcopus prediétus, et fucceffores noftri, predi&ta terras et te

$ementa, cum omnibus pertinencijs fuis, eidem Johanni Waryfone, heredibus et affignatis

fuis, contra omnes gentés warantizabimus impcrpctuum. Ifi cujus rei kimeiಾ huic

cripto
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fcripto figillum noftrum fecimus apponi. Hijs teftibus, Jacobo Pecham, Johanne Ble